
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2017 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

nr 0050.122.2011 z dnia 15 czerwca 2011 w sprawie trybu i zasad organizacji  

przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków interesantów 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  w związku z zapisami Działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1257), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.122.2011 z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie trybu  

i zasad organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków interesantów 

dokonuje się następujących zmian: 

 

W rozdziale II „Przyjmowanie skarg i wniosków” w punkt 9 otrzymuje brzmienie: „ 9. Skargi  

i wnioski przyjmowane są przez Burmistrza w każdy wtorek  w godzinach 1400 – 1600.  

W przypadku nieobecności Burmistrza interesantów przyjmuje Zastępca Burmistrza lub Sekretarz 

Gminy lub Kierownik Wydziału Oświaty, Bezpieczeństwa i Informatyki. Wyjątkowo 

przyjmowanie interesantów może odbyć się w innym dniu lub/i innych godzinach, o czym 

zawiadamia się wywieszając informację na drzwiach i tablicy informacyjnej Urzędu” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 
           Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                     (podpis nieczytelny)  

 

 
Informację wytworzył Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 28.09.2017 r. 

 


